
2021 年 5 月 7 日 

報道機関各位 

施工業者の決定について 

 
 社会医療法人恵愛会 大分中村病院（大分市大手町 3-2-43 理事長：中村太郎、院長：七

森和久）は、2020 年 12 月 24 日付で入札公告を行った「大分中村病院 移転新築プロジェ

クト」について、厳正な審査の結果、下記の通り落札者を決定し、工事請負契約書を締結し

ましたのでお知らせします。 

 

記 

１．落札・工事請負契約者 

株式会社フジタ 

  

２．設計・監理会社 

株式会社 横河建築設計事務所 

 

３．建設予定建物の概要 

建築面積  約 2,573 ㎡（新棟建設部分） 

延床面積  約 14,928 ㎡（新棟建設部分） 

構造    鉄骨造、一部鉄筋コンクリート造（耐震） 

階数    地上 7 階、地下 1 階 

 

４．決定・契約までの経緯 

日付 内容 

2020 年 12 月 24 日 入札公告 

2021 年 4 月 9 日 入札書および技術提案書提出期限・開札 

2021 年 4 月 15･16 日 技術提案のプレゼンテーション 

2021 年 4 月 22 日 優先交渉権者の決定 

2021 年 4 月 28 日 工事請負契約書の締結 

 

５．今後のスケジュール 

日付 内容 

2021 年 5 月 工事着手、安全祈願祭 

2023 年度（予定） 竣工・移転開業 

 

【問い合わせ先】 

社会医療法人恵愛会 大分中村病院 

副理事長    田村 英司 

事務長     梅野 裕昭 

経営支援部顧問 徳丸 敦士 

TEL：097-536-5050(代)  

FAX：097-537-5123 


